SloEnduro Gorjanci 2023

Novo mesto - Gabrje / 03.09.2023

Detailauswertung

Nace, VOVK

Verein: MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM

Startnummer: 48

Enduro Long

Kategorie:
Elite M

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
S4 3:47,30
S1 2:46,85
S3 4:37,95
S4+S2 7:05,60

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

20
19
12
17

Riickst.
Kat.
0:40,09
0:21,00
0:29,68
0:53,95

24

Gesamt-Zeit: 18:17,70

Strecken-Platzierung: 25 (von 73)
Bestzeit der Strecke: 15:53,71
Kategorie-Platzierung: 16(von 22)
Bestzeit in der Kategorie: 15:53,71

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Riickst. Gesamt  Platz Rickst. Platz Riickst.
Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
35 0:40,09 3:47,30 20 0:40,09 35 0:40,09
29 0:21,00 6:34,15 19 1:01,09 32 1:01,09
13 0:29,68 11:12,10 16 1:30,77 24 1:30,77

0:53,95 18:17,70 16 2:23,99 25 2:23,99

timing.sportident.com




