

## Detailauswertung

Nace, VOVK Gesamt-Zeit: 18:17,70

Verein: MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM

Startnummer: 48

Enduro Long Strecken-Platzierung: 25 (von 73)

Bestzeit der Strecke: 15:53,71

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 16(von 22)

Elite M Bestzeit in der Kategorie: 15:53,71

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
S4	3:47,30	20	0:40,09	35	0:40,09	3:47,30	20	0:40,09	35	0:40,09
S1	2:46,85	19	0:21,00	29	0:21,00	6:34,15	19	1:01,09	32	1:01,09
S3	4:37,95	12	0:29,68	13	0:29,68	11:12,10	16	1:30,77	24	1:30,77
S4+S2	7:05,60	17	0:53,95	24	0:53,95	18:17,70	16	2:23,99	25	2:23,99

Timing by SPORTident